
Katalog przedmiotów Licytacja #24379 Materia? elektryczny -
Narz?dzia i sprz?t - Upad?o?? nr 258/2022 - S?d w Rzymie -

Sprzeda? 5
Pocz?tek Mon 30/09/2024 godziny 17:00

Koniec Wed 06/11/2024 godziny 17:00
P?ac?:Do 12/11/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 150,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 5.610,00
#1: System przeciwpo?arowy Marka: Honeywell

Rif: 8+

EUR 148,00
#2: Sprz?t i Materia? Elektryczny Rif: 7+

EUR 952,00
#3: Sprz?t do klimatyzacji Rif: 5+

EUR 1.054,00
#5: Sprz?t Roboczy - A Rif: 6+

EUR 144,00
#6: Sprz?t Roboczy - B Rif: 76+

EUR 102,00
#7: Gwintownik Ridgid 1224 Marka: Ridgid

model: 1224
Rif: 21

EUR 800,00
#11: Gwintownik z akcesoriami Rif: 77

EUR 120,00
#13: Zbiornik i Pompa Rif: 82.83

EUR 112,00
#14: Z??czki i Materia?y Hydrauliczne Rif: 12+

EUR 1.110,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 godziny 20:16 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #24379 Materia? elektryczny -
Narz?dzia i sprz?t - Upad?o?? nr 258/2022 - S?d w Rzymie -

Sprzeda? 5
Pocz?tek Mon 30/09/2024 godziny 17:00

Koniec Wed 06/11/2024 godziny 17:00
P?ac?:Do 12/11/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 150,00

#16: Meble i Wyposa?enie Biura - A Rif: 88

EUR 78,00
#17: Meble i Wyposa?enie Biura - B Rif: 89

EUR 124,00
#18: Plotery, Meble i Sprz?t Biurowy Rif: 90

EUR 190,00
#19: Meble biurowe z drewna Rif: 91

EUR 212,00
#20: Meble i Wyposa?enie Biura - C Rif: 92

EUR 100,00
#21: Rega?y i Szafa Ochronna Rif: 93

EUR 240,00
#22: Rega?y i Kuchnia z Wyposa?eniem Rif: 94+

EUR 124,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 godziny 20:16 page 2


